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RAPIDLIFT

elekirohydraulische

heftrucks
Profi

draagvermogen 1200 kg, vork
lengte x breedte 1150 x 160 mm,
zwenkwielen met polyurethaan-
banden, breedte x @ 100 x 250 mm,
vorkrollen met polyurethaan-
banden, breedte x @ 70 x 82 mm,
hefhoogte 1600 mm / verlaagde
hoogte 90 mm, enkelvoudige mast

RAPIDLIFT Elektrohydraulische vorkheftruck Profi
Draagvermogen 1200 kg

elektrohydraulische heftrucks

e draagvermogen 1200 kg
e vork lengte x breedte 1150 x 160 mm
e draagbreedte 560 mm

e zwenkwielen met polyurethaan-banden, breedte x @ 100 x 250 mm

e vorkrollen met polyurethaan-banden, breedte x @ 70 x 82 mm

e steunwiel met polyurethaan-banden, breedte x @ 50 x 125 mm

e hefhoogte 1600 mm / verlaagde hoogte 20 mm
e |astzwaartepunt 600 mm

e hefmotor 2,2 kW

e rijmotor 1,2 kW

e in- en vitschakeling per sleutel en met dodemansschakeling en

automatische stop
¢ rijsnelheid met last 5 km/h, zonder last 6 km/h
e stijgvermogen met last 5 %, zonder last 10 %
e voor een gebruik van 6 - 8 uur per dag
e eenvoudig te onderhouden Curtis-rijbesturing
e met batterij 24V/160 Ah

BARIR

Made in
Europe



e bouwhoogte 1970 mm / uitgeschoven hoogte 1970 mm
e lengte x breedte 1825 x 850 mm

e gewicht 660 kg

¢ werkgangbreedte 2230 mm

e enkelvoudige mast

e met plexiglas grijpbescherming
e onderwagen van staal met slag- en krasvaste poedercoating in

RALP005 gitzwart

e hefsteiger van staal met slag- en krasvaste poedercoating in
RAL2002 vermiljoen
e inhoud levering: inclusief oplader

Technische details

hijswerktuig
type heftruck

draagvermogen

lengte vork
vorkbreedte
draagbreedte
hefhoogte (min.)
hefhoogte (max.)

mast uitvoering
bediening heffing
bediening wielonderstel
spanningsverzorging
oplader

hoogte

hoogte uitgeschoven
breedte

lengte

vermogen rijmotor
vermogen hefmotor
risnelheid zonder last
risnelheid met last
stijgvermogen zonder last
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stapelaar

elektrohydraulische
heftrucks

1200 kg

1150 mm

160 mm

560 mm

90 mm

1600 mm
enkelvoudige mast
elektrisch
elektrisch

batterij 24V/160 Ah
24 V/20 A

1970 mm

1970 mm

850 mm

1825 mm

1,2 kW

2,2 kW

6 km/h

5km/h

10 %

wegwerppadllet, hoogte x lengte x breedte 150 x 1200 x 800 mm, van PE-regeneraat

in antraciet

opvangbak, voor 2 x 200 liter vat, opvangvolume 224 |, hoogte x breedte x diepte

stijgvermogen met last
lastzwaartepunt

draaicirkel
werkgangbreedte
gebruiksperiode per dag
materiaal zwenkwiel
breedte zwenkwielen
diameter zwenkwielen
materiaal vorkwielen
breedte vorkwiel
diameter vorkwiel
materiaal steunwiel
breedte steunwiel
diameter steunwiel
materiaal

oppervlak onderwagen
opperviak hefsteiger
kleur onderwagen

kleur hefsteiger
vitvoering

inhoud levering
gewicht

5%
600 mm

1610 mm

2230 mm

6-8 h
polyurethaan

100 mm

250 mm
polyurethaan

70 mm

82 mm
polyurethaan

50 mm

125 mm

staal

m. poedercoating
m. poedercoating
gitzwart // RAL9005

vermiljoen // RAL2002

Profi
inclusief oplader
660 kg

365 x 1200 x 800 mm, van staal met corrosiebeschermende zinklaag

Gaasboxpallet, hoogte x lengte x breedte 970 x 1200 x 800 mm, draagvermogen
1500 kg, gelakt in RAL7030 steengrijs, wanden doorbroken met 2 kleppen, legbord

gesloten








